
Nabídka pro: Horské lázně Karlova Studánka

Vypracoval: Charalambidis

Datum vytvoření: 13.11.2019 NABÍDKA NA NAHRÁVÁNÍ HOVORŮ NA 4 PRACOVIŠTĚ

reference označení popis ks cena za ks celkem

MiVoice 5000

86F00161AAA-A základní uživatelská licence (cena pro 1 uživatele, od R6.1) 4 2 200 Kč            8 800 Kč                  

86F00156AAA-A SIPTR licence na SIP trunk (cena pro jeden kanál, od R6.1) 2 2 200 Kč            4 400 Kč                  

Mezisoučet za skupinu MiVoice 5000 13 200 Kč                                                                                                                                                                                               

SmartRecord

SRec-Profess SmartRecord Server Professionalprofesionální nahrávací server pro max. 15 nahrávaných uživatelů/kanálů, nelze rozšířit o další SW moduly 1 19 800 Kč           19 800 Kč                

SRec-RecLic SmartRecord Recording Licenselicence za nahrávaný kanál/uživatel (co je míň) 4 4 200 Kč            4 200 Kč                  

SRec-Aastra SmartRecord Aastra Connectorkonektor na Mitel PBX, k získání detailních informací o hovoru, které nejsou na lince přenášeny (např. při vyzvánění na skupinu nebo přepojení hovoru)1 9 600 Kč            9 600 Kč                  

SRec-WebClnt SmartRecord Web Clienttenký klient uživatelského rozhraní 1 6 400 Kč            6 400 Kč                  

Mezisoučet za skupinu SmartRecord 40 000 Kč                                                                                                                                                                                              

Technologie celkem 53 200 Kč              

Instalace nahrávacího systému Instalace nahrávacího systému 1 17 450 Kč           17 450 Kč              


